
Додаток 4​
до Порядку​

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України ​
від 20 грудня 2022 р. № 1414) 

Керівнику ___________________________________ 
(територіальний орган Держпраці) 

____________________________________________ 
(власне ім’я та прізвище) 

ЗАЯВА​
на одержання дозволу 

Прошу видати дозвіл на виконання 
​  

(найменування виду робіт підвищеної небезпеки) 

або експлуатацію (застосування) 
​  

(найменування машин, механізмів, устатковання  
​  

підвищеної небезпеки, їх тип або марка (за наявності), їх повний перелік) 
за адресою 
​
. 

Відомості про роботодавця 
​  

(для юридичної особи: найменування юридичної особи, 
​  

місцезнаходження, код згідно з ЄДРПОУ, прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності) керівника, 
​  

номер телефону, адреса електронної пошти; 
​  

для фізичної особи - підприємця: прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності), 
​  

серія (за наявності) і номер паспорта громадянина України, ким і коли виданий, місце проживання, 

​  
реєстраційний номер облікової картки платника податків1,  номер телефону, адреса електронної пошти) 

 
 

Додаток: висновок експертизи, проведеної __________________________________ 
(повне найменування 

______________________________________________________________
_ 

експертної організації) 

від ___ ____________ 20__ р. № __________ на _____ арк. 
 

____________________ 
(підпис) 

_______________________________​
(власне ім’я та прізвище) 

___ __________________ 20__ р.  



 



У разі подання заяви до територіального органу Держпраці через центри надання 
адміністративних послуг заповнюється адміністратором 

__________________________ 
(дата надходження заяви) 

реєстраційний номер заяви ______________ 

________________________________ 

_________________________
_ 

(підпис) 

______________________________________ 
(власне ім’я та прізвище адміністратора) 

_______ 
Примітка. 1. Реєстраційний номер облікової картки платника податків не зазначається 

фізичними особами, які через свої релігійні переконання відмовляються від 
його прийняття та повідомили про це відповідний орган Державної 
податкової служби і мають відмітку в паспорті. 
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